
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №6 

С.Солдато-Александровского Советского района» 
357920 Ставропольский край, Советский район, 

С.Солдато-Александровское, ул. Шоссейная, 11 «а» 

тел. 8-(86552)-2-40-62 

адрес электронной почты: dirschool6@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

29 декабря  2023  г                                                                              № 360 

О внесении изменений в должностные инструкции учителя 

   В соответствии со ст. 47 Федерального заеона N.•273 от 29.12.2012 
г. «Об образование в Российской Федерации», на основании 

Минпросвещения России от 21.07.2022r.Ns582 «Об утверждении перечня 

документации, подготовка которой осуществляется педагогическими 

работниками при реализации основных образовательных программ», 
приказа управления образования АСМО от 20 декабря 2023 года № 1410 

«О проведении работы по сокращению бюрократической нагрузки на 

педагогических работников муниципальных общеобразовательных 

учреждений Советского муниципального округа Ставропольского края», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Внести с  29.12.2023 года следующие дополнения в должностные 

инструкции учителя: 
1. Осуществлять педагогическим работникам при реализации 

основных образовательных программ подготовку следующей 

документации: 

1.1. Рабочие программы по учебному предмету, курсу, дисциплине 
(модулю) (в том числе внеурочной деятельности). 

1.2. Индивидуальные учебные планы (программы) по своему 

предмету в рамках индивидуальных программ развития ребенка. 

1.3. Журнал внеурочной деятельности (для педагогических 

работников, осуществляющих внеурочную деятельность). 

1.4   Журнал учета успеваемости. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собою. 
 

 
 
Директор 

                              
 

                                          О.В.Григорьева 
 

 

mailto:6@mail.ru

		2024-08-30T21:30:20+0300
	Григорьева О.В.




